
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

20.03.2025 № 483 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 15.02.2022 № 207 
«Об утверждении Порядка и сроков 
внесения изменений в перечень 
главных администраторов доходов 
местного бюджета» 
 
 
 В целях совершенствования правового регулирования, 

 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации города Белогорск от 15.02.2022 № 207 

«Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных 
администраторов доходов местного бюджета» (в редакции постановления 
Администрации города Белогорск от 09.03.2023 № 411) следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции: «4. В случаях, указанных в 
подпункте 1 пункта 3 настоящего Порядка, Финансовое управление вносит 
изменения на основании постановления Администрации города Белогорск.». 

1.2. Пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции: «5. В случаях, указанных в 
подпунктах 2 и 3 пункта 3 настоящего Порядка, изменения вносятся на 
основании приказа Финансового управления.». 

2. Внести постановление в подраздел 3.3. раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации 
города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 
10.03.2023. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по 
экономике Цыркунову Л.В. 

 
 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                                        Л.В. Цыркунова 


